PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Trubky, spojky, koncovky, plnící armatury / Nízkotlaké koncovky a spojky /
Koncovky typu CN
3425_PL2018_0_0 2 www.tubes-international.com
Końcówki typ CN
obrázek
index
(uhlíková ocel)
index
(nerez AISI 304)
DN
[mm]
vnitř. průměr  D
[mm]
délka L
[mm]
délka L1
[mm]
Koncovka přírubová
PN16 typ CNWF
AC-CNWF-015 AC-CNWF-015-SS 15 13,5 74,5 30
AC-CNWF-020 AC-CNWF-020-SS 20 20 76 33
AC-CNWF-025 AC-CNWF-025-SS 25 26 86 36
AC-CNWF-032 AC-CNWF-032-SS 32 32 91 36
AC-CNWF-040 AC-CNWF-040-SS 40 39 99 42,5
AC-CNWF-050 AC-CNWF-050-SS 50 51,5 118 51,5
AC-CNWF-065 AC-CNWF-065-SS 65 64 143 62
AC-CNWF-080 AC-CNWF-080-SS 80 77 150 68
AC-CNWF-100 AC-CNWF-100-SS 100 102,5 182,5 94,5
obrázek
index
(uhlíková ocel)
vnitř. průměr
koncovky
[mm]
vnitř. průměr
koncovky
[coul]
D
[mm]
D1
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
Koncovka drážková typ
CNG
AC-CNG-075 19 3/4 26,9 24 16 7,95
AC-CNG-100 25 1 33,7 31 16 7,95
AC-CNG-125 32 1.1/4 42,4 40 16 7,95
AC-CNG-150 40 1.1/2 48,3 45 16 7,95
AC-CNG-200 50 2 60,3 57 16 7,95
AC-CNG-250 65 2.1/2 73 69 16 7,95
AC-CNG-300 75 3 88,9 85 16 7,95
AC-CNG-400 100 4 114,3 110 16 9,53
AC-CNG-500 125 5 141,3 137 16 9,53
AC-CNG-600 150 6 168,3 164 16 9,53
AC-CNG-800 200 8 219,1 215 19 11,13
obrázek
index
(nerez AISI 304)
index
(nerez AISI 316)
[coul]
délka
[mm]
Koncovka typ CNS
pro přivaření s vnějším
závitem BSPT
AC-CNS-025-051-SS AC-CNS-025-051-SS316 1/4 51
AC-CNS-038-038-SS AC-CNS-038-038-SS316 3/8 38
AC-CNS-038-051-SS AC-CNS-038-051-SS316 3/8 51
AC-CNS-050-051-SS AC-CNS-050-051-SS316 1/2 51
AC-CNS-075-051-SS AC-CNS-075-051-SS316 3/4 51
AC-CNS-075-076-SS AC-CNS-075-076-SS316 3/4 76
AC-CNS-100-051-SS AC-CNS-100-051-SS316 1 51
AC-CNS-100-076-SS AC-CNS-100-076-SS316 1 76
AC-CNS-150-051-SS AC-CNS-150-051-SS316 1.1/2 51
AC-CNS-150-064-SS AC-CNS-150-064-SS316 1.1/2 64
AC-CNS-150-076-SS AC-CNS-150-076-SS316 1.1/2 76
AC-CNS-200-051-SS AC-CNS-200-051-SS316 2 51
AC-CNS-200-064-SS AC-CNS-200-064-SS316 2 64
AC-CNS-200-076-SS AC-CNS-200-076-SS316 2 76
AC-CNS-200-102-SS AC-CNS-200-102-SS316 2 102
AC-CNS-200-152-SS AC-CNS-200-152-SS316 2 152
AC-CNS-300-076-SS AC-CNS-300-076-SS316 3 76
AC-CNS-300-102-SS AC-CNS-300-102-SS316 3 102
AC-CNS-400-102-SS AC-CNS-400-102-SS316 4 102
rozměr
závitu